
Výsuvná opěrka a anténa

Možnost nastavení hlasitosti  
a jasu displeje

DĚTSKÁ VIDEO CHŮVIČKA

ETA530690000

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá/modrá

EAN: 8590393336760

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 17,20
Šířka (cm): 11,00
Hloubka (cm): 9,80
Hmotnost (kg): 0,650

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 17,20
Šířka (cm): 11,00
Hloubka (cm): 9,80
Hmotnost (kg): 0,50

Natáčení kamery na dálku
 
Detekce zvuku a teploty v místnosti
 
Noční režim
 
Oboustranná komunikace

•  Kvalitní přenos signálu s dosahem až 50 m v interiéru  

a až 300 m ve volném prostoru

•  Sledování dítěte na rodičovské jednotce s LCD displejem

• Pan and Tilt - umožňuje na dálku natáčet rotační kameru   

  horizontálně (330°) i vertikálně (-30°-90°)

•  ECO režim - Inteligentní displej aktivovaný při dosažení 

  zvolené hlasitosti pláče

•  Ukazatel síly signálu a úrovně hlasitosti pláče

•  Časovač pro připomínání času krmení

• Přednastavené ukolébavky (8 melodií)

•  Síťové napájení přes USB kabel s možností použití powerbanky 

•  Výdrž baterie rodičovské jednotky bez přístupu k elektřině až 20 hod.

•  Možnost připojení k rodičovské jednotce až 4 kamer

• Možnost připevnění na zeď 

• Funkce ZOOM (2x)

• Akumulátor (rodičovská jednotka): Li-Ion 3.7 V 4000 mAh

• Displej: LCD 5,0’’ TFT, rozlišení 480 x 272 px

• Frekvence: 2412 MHz ~ 2469 MHz

• USB kabel (2x součástí balení)

• Možnost dokoupení flexibilně nastavitelného držáku pro umístění  

  na různá místa a povrchy e.č. ETA530690100


